[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов                                            26 декабря 2014 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 14.11.2014 №75
Собрание депутатов Старочеркасского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 14.11.2014 №75 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 17.11.2009 №38 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) В преамбуле слова «В соответствии с Федеральным Законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской федерации» заменить словами «В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации».
        2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http://starocherkassk.aksayland.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава Старочеркасского

 сельского поселения

                                   Е.В. Галицин

ст-ца Старочеркасская

26 декабря 2014 года

№ 80
[image: image1]